
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceriana.  Responsabile Procedimento: arch. Giorgio Carosi  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

   Comune di Ceriana  

PROVINCIA DI  IMPERIA 
_____________ 

prot.               Copia 
 

ORDINANZA  
 

N. 1407 DEL 16/08/2024 
 

 
OGGETTO: 
Divieti di sosta temporanei, per manifestazione “Festa degli Alpini” del 25 agosto 
2024. 
 

      IL SINDACO 
Visto che i giorni 25.08.2024 (domenica) è in programma la “Festa degli Alpini”; 
Considerato che tale manifestazione è di interesse generale ed apportatrice di turismo nel 
paese e ritenuto pertanto di riservare alcuni spazi al fine di facilitare l’organizzazione e lo 
svolgimento degli intrattenimenti;; 
Considerato che tale luogo è stato individuato nell’area del parcheggio confinate l’ex 
stabilimento Crespi, più precisamente adiacente al numero civico 83 di Corso Italia, 
riguardante i posti moto e il posto auto riservato agli invalidi, dalle ore 07:00 alle 13:00 del 
giorno sopra citato; 
    
Visto il Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento di esecuzione; 
Visto l’art.6 comma 4 lett. a) e b) e 14 D.L. 285/92; 
Visto l’art.7 comma 1 lett. a) e 14 D.L. 285/92; 
Visto il D.L.360/93 e succ. modd.; 
Visto il Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92 e succ. modd.; 
Visto lo Statuto Comunale vigente; 
Visto il T.U.E.L. 18-8-2000 N.267; 

O R D I N A 
Per le ragioni in premessa citate, la sospensione temporanea della sosta dei veicoli 
con rimozione forzata dalle ore 07.00 alle ore 13.00 del giorno 27.08.2023 (domenica) nei 
posti-moto e nel posto auto riservato agli invalidi, tra il parcheggio confinante “l’ex 
Stabilimento G.Crespi e figli” e il civico 83 di Corso Italia; 

 

AVVERTE 
Che le prescrizioni saranno segnalate da appositi cartelli mobili, ed i contravventori saranno 
perseguiti a norma di legge. 
Che è fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

 
D I S P O N E 

 
 

Che la presente Ordinanza venga pubblicata presso l'Albo Pretorio del Comune.  
Che la presente Ordinanza venga anche trasmessa per il controllo dell’esecuzione della 
presente: alla Stazione dei Carabinieri di Ceriana. 

IL SINDACO                                         
F.to: Maurizio Caviglia                                                                       


